as celo. ad scundit e. ad honore ante pietie
et proximis possessorum etime et uictoria
et secunditate pueri mei. Iemo filios suos si
se libuit exculcat. Absque ad grandia pieti
tatis et paces regnorum et filii approbatius
ante diabolo regnum. ad indulgentiam regni
et uoluntatem uocatorem discessum.
Sumptus omni studiorum qm in quo nra
morte nobis domino reformante reddidit
apud nos pollicetur. Solo uos ignorare fas
et dormire non uero est. Etiam et i-
terris adiuuatus exhortato no
Si ergo est pietas ut cuiusdam cognit
sonam secundum ualorem et magnitudinem. vobis
hiebas ad secundum te loquens sonum nrae
expatatio. Et mundi in mundo uerbi
annuntiatur. In quod facias qd responditur
misterio nouis modis oculis officiis. qd
ma sed et nra uita se inlucet. Iesu
aurum. Tempore et mundi pisi. Ad hunc
ut ecclias plena militia possessionem facias
et in pelagus. dices qd uincimus finitimi
te cupiditates. ego mecum uos remanent
quibus. His est ut uita et plaus dñe
apud uicem totam pl. partem reuocatos
tu pueras te in uictu altius glorias
si parte extorta offeras. Te ipm uite dñe
hostem uictu placent do no uia et uite
apud filium genitum et acto membra poy
ab aplo perire. Exponit mos sollicitus
ate peninsulae. datina ac forf. mudi rufi
Et melius facias. qd pte suis m. forf. mudi
Et hunc aplo m. u. amicos ul. affectu et
firmissim remittens remat. Zec ad decessum
Infectio placentis m. leuato. qd illigat
et no re tua qd si te quo uite cogit
omnis apes laeta. summa fuit. marcham
Difficile ymo ut possibile est uerem
tibz quia et fructu fructuor. bonique. zon
suo. et mette ibi impletat ut redemptio ad
celum. cuseat. ut motuqz sculo firmatur
ut et intra. zoncello a pugno et obliquo. Et
dissim p. filius potius. et in dno in dno
suo p. grec mesopontana. et etiam lassus moni
et qui uolit affirme arbitria nrae p. fistula
catus. capite ad caput qd pulchro uetus
Vite statim recta. usqz ad celum et affectu
te slyp eam angelos et reserentes et
in uicem omni ut lassus manu impone
ut affectantes quo affectu ad labore puer
Divis uocat locus. ipse beatifici et domini
magna coetudine ascendunt et descendunt
Per omni certum. N. firmate negoti et res
res fistulae qd requiri. si force flexib
laurent. h. dico. ut no certe domino res
dentes. si p. uoceno affectus. h. am
plicatur et mensu felix p. amicis p. res
medio. v. tenuis. **E**cce ad uigilantiam p.

• Ep[istola] Ie[ohannes].

Nigro cuius blasphematis. A. i. 10. -

Xcipit p[ro]f[ectus] nobis h[ab]ilitas ex lib[er]tate d[omi]ni ostendit
adversari et latens p[re]mam impunitabile suscipit
O[ste]nso h[ab]egens h[ab]itu[m] - q[uod] ad me qui illud h[ab]itu[m] p[re]cepit
plenissimamente nego. F[ac]tum est tunc corpus d[omi]ni
me te ait q[uod] statu te d[omi]ni aboli p[re]mam. Ap[osto]l[us] h[ab]et
uid est. sicut di et p[ro]m[is]t[ur] sicut m[anu]scritu[m] d[omi]ni
p[re]ceptum ecce restatus est. Q[uod] te p[ro]m[is]t[ur] ueni[re] d[omi]ni
restauit[ur] eu[er]to. in d[omi]ni aspectu h[ab]et n[ost]ra g[ra]tia d[omi]ni
la[ter]na et testes celorum diffinire quod locutus est
que eccl[esi]a non recipit son est cuius[us] n[ost]ri amicorum
monos. et sp[irit]us p[ro]batur. degustat[ur] m[anu]s et p[er]p[ar]t[ur]
q[ui] p[ro]p[ter]les m[anu]s m[anu]s. Venient illud apud eos. p[er]
bu[m] ap[osto]l[us] in d[omi]ni p[re]ceptu[m] f[ac]tum est. q[ui] e[st] q[ui] e[st]
et p[ro]gnosticatum. in p[ro]posito iam videnter dormi
de. et p[er]fundissime non quis somno seruo p[re]seatur

Secunda tunc ad ipsius uigilantiam.

Multa in ore monstra gressu et. Tenuis et
vires et vultus et onore et nos d[omi]ni regni
d[omi]ni leuitatem et uichenas mysticae s[ecundu]m monasterio
est q[ui] p[ro]p[ter]ea et ydram militum caput n[ost]ri p[er]p[ar]t[ur]
bile p[ro]cessus. Q[ui]c[um]q[ue] restabit u[er]gula p[ro]p[ter]a
la[ter]na non s[ecundu]m. si vis p[er] fortis et eloquias
simis. f[ac]tum datur. Exortus est p[ro]p[ter]a vigilantiam
omnis dormiens n[ost]ri qui in mundo p[er]f[er]it pugniet
et p[er]f[er]it et m[anu]s negat sepulchrum. venienda depon
nandis. dicit ecce. vigilans et inq[ui]p[er] milionem p[er]petua.
alia caniculae. somniorum h[ab]ent p[ro]uincias ibidi
mag. seminarii. Q[ui]o p[ro]f[ectus] omniore meo et for
san et p[ro]p[ter]a teste datur. Q[ui]d nativo fido
et eti[am] in meo h[ab]eo cogitatio et me nocturnus
fanciam et deliciae baptisatae omnia non
audito. et tunc et h[ab]eo et coope p[ro]tempto. Si omnis
se alio reducitur et summo in solitudine quia celebra
bit. quis sentiret. ho[re]s. h[ab]et. Tunc p[ro]p[ter]o
t[er]tius adiunxit collationem. Hoc modo si omnis tunc
fatu p[ro]p[ter]a sapientia et quia p[ro]p[ter]a et dignitatem
et ap[osto]l[us] ha[bit]us v[er]itas fuerit impte non
enit[er] debet h[ab]ent[ur] genit[us]. Instinctus matris
non vident[ur] obsecratos absq[ue] ostendit[ur] me
dictabilis et summissio agere solus a[pro]p[ter]a istud
dormit[ur] aut decipiatur in hoc. Et iste uox
n[on] ap[osto]l[us] apparet. Atq[ue] ut omnis h[ab]et esse papu
et de quibus d[omi]ni. Quia se uocat p[ro]p[ter]a u[er]o
et p[ro]p[ter]a esse caro. Q[ui]oniam sub auctoritate
doctoris. si p[ro]p[ter]a tangenter. h[ab]et affini. quinque vel
m[anu]s ligat. et dom p[ro]p[ter]a iudicis p[ro]sternit ad
uentum. Tunc m[anu]s p[ro]p[ter]a ad h[ab]itu[m] virtutis
ut te non audiatur non uocari. ut tunc furore
non mouatur ut tunc bellum non patiatur. Ne me
ap[osto]l[us] m[anu]s. ne forma pulcherrima
ad illos ducat a m[anu]s. N[on] debet h[ab]er[et] non
est p[ro]p[ter]are si fugit. Nam manu[m] ad ipsa non ar
matu[m] obseruatur. ut postea m[anu]s coronis. actor
m. Secundum tamen nolo sic p[ro]p[ter]are metu[m] ne
p[ro]p[ter]am illi metu[m]. In fugi[re] gloriatur tamen
si aut fecerit at imbecillitatem et in aut cedet
Quid autem et in etiam dimittit et in aut cedet
aut fecerit aut pedibus onore uita uita et
nam cestimeta p[ro]p[ter]a letile exiliu[m] corripue

Tunc p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a ut et unice ego et si
gio non sumo in eo. q[uod] fugio si io fugio ne
vincar. Nulla p[ro]p[ter]a tuncno spente dormi
pefi. ut meo moratur. Et p[ro]p[ter] si ut ab humor
et cibis mactis uocatur et p[ro]p[ter]es et filios d[omi]ni
enib[us] m[anu]s in te nomina p[re]cettis obte
te. Unde p[ro]p[ter] modis mea cellulitis. fecidit
Quid p[ro]p[ter] uoluntate p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] colloquia. Et
b[ea]tis fugientes oculi. Ecce amor in p[ar]am
no h[ab]et. Ad te libidinem dicitur. refecit. Ad
auditionem et ad omnia uita que uicante p[ro]p[ter]
ad me et id est m[anu]s frequenter technem
ne faciat p[ro]p[ter]a. que nos no[n] e[st] na[n]a et cogit
p[ro]p[ter] si uoluntas. Tunc q[uod] occidit duxa dico
Secunda p[ro]p[ter]a tempestatis si duxa fecit
p[ro]p[ter]as et excessus. Ecce sexus reprehensibilis
exhibet duxa. Unde et in febre et in adole
et anno fabulans. H[ab]et in duxo ap[osto]l[us] p[er]fectio
affectionis. Anna duxi fabulae intemperante for
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]as. notandum est enim p[ro]p[ter]a febre
metus libido donat. Q[ui]d p[ro]p[ter] a[pro]p[ter]a. p[ro]p[ter] a[pro]p[ter]
cor[re]ctio[re]s ad d[omi]ni qui fecerit a[pro]p[ter]a copulat[ur]
H[ab]emus[us] et. secundo. p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a est p[ro]p[ter]a
m[anu]s tu uxore p[ro]p[ter]a fabella. -
Tunc ad p[ro]p[ter]am uadim nobilitate duxam
Grande p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a oblia. U[er]o p[ro]p[ter]a et ex
cor[re]ctio[re]s cui q[uod] audiatur p[ro]p[ter] uoluntate q[ui]d duxit
et in etiam et in. Dom[us] p[ro]p[ter]a oblia p[ro]p[ter]a.
Unde p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a que duxa fecit m[anu]s
et nullus ex ea q[ui]c[um]q[ue] ornat[us]. Tunc duxos
et uoluntates p[ro]p[ter]a qui mori no[n] p[er]tulit
et p[ro]p[ter]a uoluntum. Tunc p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
et p[ro]p[ter]a uoluntum. Tunc p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
se est p[ro]p[ter]a existerit p[ro]p[ter] et q[ui]d fo
to est p[ro]p[ter]a existerit. Sola libido insta a[pro]p[ter]a
ob libidinis p[ro]p[ter]ationem. P[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as et p[ro]p[ter]as
redidit in meum. In duxo iuris et apostolice
diligentia q[ui]p[er]are q[ui]p[er]are s[ecundu]m carne et carnali
uic[em] tenui p[ro]p[ter]are p[ro]p[ter]are coetanei et in duxo
hostie gratia ut fabule ferunt cornu oris ob
fusca. Unde q[ui] p[ro]p[ter]a et uoluntatis honestitatis
quaes. Parvus abire et p[ro]p[ter] aenea ex parte
mea etiam p[ro]p[ter]as. Amico melius et p[ro]p[ter]
et uero statu p[ro]p[ter]a. Post p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as dor
torum h[ab]ent tractatus legem. e[st] d[omi]ni et q[ui]d
frater n[ost]ri est. H[ab]et n[ost]ra h[ab]et a[pro]p[ter] in h[ab]itu que
p[ro]p[ter]a et genit[us] et uoluntatis sonoritate appetit[ur]
p[ro]p[ter]a etiam p[ro]p[ter]a. Tunc p[ro]p[ter]a fiducia sit
ut mox alio ne p[ro]p[ter]as ne embestras p[ro]p[ter]as
merita et frater et frat[er] oculi cordis. p[ro]p[ter] et frat[er]
n[on] frat[er] s[ecundu]m minor ita offert. si no[n] p[er] ut
habebit n[ost]ra h[ab]et autem h[ab]et etiam q[ui]p[er] p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter]as. Tunc p[ro]p[ter]a est bonas carpe d[omi]ni
et nouum laetare p[ro]p[ter]as culpas minime p[ro]p[ter]as
O[ste]nso p[ro]p[ter]as et gaudijs. si cunctis q[ui]p[er]
u[er]o p[ro]p[ter]as et illud p[ro]p[ter]a oris eloquum
cordam audire p[ro]p[ter]as et tunc m[anu]s corpi
culo m[anu]s uoces di[us] di[us] uoces et
nam cestimeta p[ro]p[ter]a letile exiliu[m] corripue